АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 № 00

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии АО «Таймырбыт»
в целях возмещения затрат в связи с заменой участка сетей

тепловодоснабжения в городе Дудинка за счет средств городского бюджета

В целях уточнения сроков предоставления отчётности Администрация города

Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии АО «Таймырбыт» в целях

возмещения затрат в связи с заменой участка сетей тепловодоснабжения в городе
Дудинка за счет средств городского бюджета, утвержденного постановлением
Администрации города Дудинки от 30.06.2025 № 80, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 раздела 3 слово «октября» заменить словом «ноября».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Первый заместитель Главы города
Дудинки В. В. Подобед